2020 年４月９日

各  位

会 社 名 株式会社サンマルクホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 綱 嶋 耕 二

（コード番号 3395 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員管理本部副本部長 岡 村 淳 弘

Ｔ Ｅ Ｌ (086)  246 ― 0309

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための臨時休業に関するお知らせ

 新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、および関係者の皆様には謹んでお見舞い申し

上げます。

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大による政府発令の緊急事態宣言を受け、お客様ならび

に従業員の安全の確保のため７都府県（東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県、大阪府、兵庫県、

福岡県）における当社グループ店舗の臨時休業をしておりますので、下記のとおりお知らせいた

します。

お客様ならびに関係者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力をお願い

申し上げます。

記

１． 休業中の店舗数（2020 年４月９日現在）

439 店舗（総店舗数 938 店舗）

 ※今後の状況に応じて休業期間や休業店舗を変更する可能性があります。その場合には当社

ホームページにて随時お知らせいたします。

２． 今後の見通し

 2021 年３月期の当社業績への影響につきましては未定でありますが、開示すべき事項が発生

した場合には速やかにお知らせいたします。

以上